
N° Clase Placa Tipo de 
combustible

Recorrido 
Km. S/ Vcto. SOAT Nombre del 

chofer (*)
Gerencia o Unidad 

Organizacional

1 Camión EAC-612 Diesel D2 314 277,52 2024-07-01 Departamento de 
Seguridad

2 Automóvil EAC-618 95 octanos 15 0,00 2024-07-01 Departamento de 
Seguridad

3 Automóvil EGB-021 95 octanos 142 117,14 2024-07-01 Departamento de 
Seguridad

4 Camión EGD-944 Diesel D2 160 0,00 2024-07-01 Departamento de 
Seguridad

5 Camioneta EGG-177 95 octanos 338 150,00 2024-07-01 Sucursal Trujillo

6 Camioneta EGG-226 95 octanos 670 410,00 2024-07-01 Sucursal Puno

7 Automóvil EGG-625 95 octanos 230 278,09 2024-07-01 Departamento de 
Seguridad

8 Automóvil EGG-631 95 octanos 220 147,88 2024-07-01 Departamento de 
Seguridad

9 Automóvil EGG-632 95 octanos 309 256,24 2024-07-01 Departamento de 
Seguridad

10 Automóvil EGJ-001 95 octanos 169 99,52 2024-07-01 Departamento de 
Seguridad

11 Automóvil EGJ-009 95 octanos 188 95,91 2024-07-01 Departamento de 
Seguridad

12 Camioneta EGJ-022 95 octanos 188 150,00 2024-07-01 Sucursal Cusco

13 Camioneta EGJ-031 95 octanos 0 0,00 2024-07-01 Sucursal Arequipa

14 Automóvil EGJ-034 97 octanos 221 424,27 2024-07-01 Departamento de 
Seguridad

15 Automóvil EGJ-045 95 octanos 348 205,09 2024-07-01 Departamento de 
Seguridad

16 Camioneta EGJ-051 95 octanos 285 180,85 2024-07-01 Sucursal Piura

BANCO CENTRAL DE RESERVA DEL PERU

 
MARZO

1



17 Camioneta EGJ-070 Diesel D2 134 0,00 2024-07-01 Departamento de 
Control Patrimonial

18 Automóvil EGL-410 95 octanos 59 0,00 2024-07-01 Gerencia Jurídica

19 Automóvil EGL-420 95 octanos 770 377,32 2024-07-01
Gerencia de 
Contabilidad y 
Supervisión

20 Camioneta EGL-424 95 octanos 312 552,27 2024-07-01 Departamento de 
Seguridad

21 Automóvil EGL-434 95 octanos 250 0,00 2024-07-01 Departamento de 
Seguridad

22 Camioneta EGL-435 95 octanos 135 0,00 2024-07-01 Departamento de 
Seguridad

23 Camioneta EGL-453 95 octanos 743 462,76 2024-07-01 Departamento de 
Seguridad

Gasolina 326,02 2024-07-01

GNV 0,00 2024-07-01

Gasolina 235,26 2024-07-01

GNV 14,57 2024-07-01

Gasolina 0,00 2024-07-01

GNV 55,16 2024-07-01

27 Camioneta EGQ-634 Diesel D2 202 0,00 2024-07-01
Oficina de Lucha 
Contra la Falsificación 
de Numerario

28 Camioneta EGQ-636 Diesel D2 177 235,08 2024-07-01
Oficina de Lucha 
Contra la Falsificación 
de Numerario

Gasolina 200,00

GNV 15,00

Gasolina 0,00

GNV 0,00

Gasolina 67,70

GNV 19,34

Gasolina 125,91

GNV 17,04

EGQ-559

EGQ-572

Gerencia de Auditoría

0

Sucursal Huancayo

Sucursal Iquitos

Departamento de 
Seguridad258

EGU-106

EGT-238

2024-07-01

2024-07-01

Automóvil

30

Departamento de 
Seguridad

175

2024-07-01

2024-07-01

541

Departamento de 
Seguridad

Camioneta

EGT-256

31 Automóvil

32

586

26 EGQ-584

29

24

25

152

Gerencia de Gestión 
del Circulante

Camioneta

Automóvil

Automóvil EGU-114

217

Automóvil

2



Gasolina 114,69

GNV 17,37

34 Camión EAC-619 Diesel D2 64 0,00 2024-07-01 Departamento de 
Seguridad

35 Coaster EAC-620 Diesel D2 3 0,00 2024-07-01 Departamento de 
Seguridad

36 Moto EW-0584 95 octanos 0 0,00 2024-07-01 Departamento de 
Control Patrimonial

37 Moto EW-0611 95 octanos 292 125,05 2024-07-01
Oficina de Lucha 
Contra la Falsificación 
de Numerario

Gasolina 372,51

GNV 62,57

Gasolina 148,34

GNV 27,89

Gasolina 168,04

GNV 65,48

41 Camioneta EAC-611 Diesel D2 83 0,00 2024-07-01 Departamento de 
Seguridad

42 Automóvil EAA-324 97 octanos 892 721,42 2024-07-01 Gerencia Central de 
Estudios Económicos

Gasolina 81,63 2024-07-01

GNV 70,19 2024-07-01

Gasolina 0,00

GNV 12,77

Gasolina 108,23

GNV 97,98

46 Camioneta EAF-302 Diesel D2 44 0,00 2024-07-01 Subgerencia Casa 
Nacional de Moneda 

47 Camioneta EAF-313 Diesel D2 30 0,00 2024-07-01 Subgerencia Casa 
Nacional de Moneda 

48 Camioneta EAH-426 Gasolina 796 423,75 2024-07-01 Departamento de 
Seguridad

45

33

38

40

43

Automóvil

EGX-466

EGX-527

Automóvil

Automóvil

Automóvil

EGX-445

EGU-146 2024-07-01

Gerencia de Política 
Monetaria2024-07-01Automóvil

Automóvil

Automóvil

39

44 216

2024-07-01

2024-07-01

2024-07-01

Departamento de 
Seguridad

1 277

4

851

EAD-403

EAD-422

EAD-370

Gerencia de RRHH

2024-07-01

Gerencia de 
Operaciones 
Monetarias y 
Estabilidad Financiera

Gerencia de Riesgos

Gerencia Central de 
Administración

Gerencia de 
Información y Análisis 
Económico

501

470

581

3



49 Camioneta EAH-471 Gasolina 1 230 672,26 2024-07-01 Departamento de 
Seguridad

50 Moto EX-2380 Gasolina 188 87,37 2024-07-01
Oficina de Lucha 
Contra la Falsificación 
de Numerario

51 Moto EX-2381 Gasolina 3 048 283,24 2024-07-01
Oficina de Lucha 
Contra la Falsificación 
de Numerario

Gasolina 346,03

GNV 0,00

Gasolina 199,68

GNV 0,00

Gasolina 371,91

GNV 0,00

55 Automóvil EAJ-490 Gasolina 394 191,86 2024-11-15 Departamento de 
Seguridad

Lima, 01 de abril de 2024

*  Rotativo

Automóvil
Gerencia de 

Tecnología de 
Información

54 EAJ-031 2024-09-12

245Automóvil EAJ-003 2024-09-12

52

53

Automóvil EAJ-000

514

Gerencia de 
comunicaciones

Gerencia de 
Operaciones 

Internacionales

1 001 2024-09-12

4






