BANCO CENTRAL DE RESERVA DEL PERU

MARZO

N°	Clase	Placa	Tipo de combustible	Recorrido Km.	S/	Vcto. SOAT	Nombre del chofer (*)	Gerencia o Unidad Organizacional
1	Camión	EAC-612	Diesel D2	314	277,52	2024-07-01		Departamento de Seguridad
2	Automóvil	EAC-618	95 octanos	15	0,00	2024-07-01		Departamento de Seguridad
3	Automóvil	EGB-021	95 octanos	142	117,14	2024-07-01		Departamento de Seguridad
4	Camión	EGD-944	Diesel D2	160	0,00	2024-07-01		Departamento de Seguridad
5	Camioneta	EGG-177	95 octanos	338	150,00	2024-07-01		Sucursal Trujillo
6	Camioneta	EGG-226	95 octanos	670	410,00	2024-07-01		Sucursal Puno
7	Automóvil	EGG-625	95 octanos	230	278,09	2024-07-01		Departamento de Seguridad
8	Automóvil	EGG-631	95 octanos	220	147,88	2024-07-01		Departamento de Seguridad
9	Automóvil	EGG-632	95 octanos	309	256,24	2024-07-01		Departamento de Seguridad
10	Automóvil	EGJ-001	95 octanos	169	99,52	2024-07-01		Departamento de Seguridad
11	Automóvil	EGJ-009	95 octanos	188	95,91	2024-07-01		Departamento de Seguridad
12	Camioneta	EGJ-022	95 octanos	188	150,00	2024-07-01		Sucursal Cusco
13	Camioneta	EGJ-031	95 octanos	0	0,00	2024-07-01		Sucursal Arequipa
14	Automóvil	EGJ-034	97 octanos	221	424,27	2024-07-01		Departamento de Seguridad
15	Automóvil	EGJ-045	95 octanos	348	205,09	2024-07-01		Departamento de Seguridad
16	Camioneta	EGJ-051	95 octanos	285	180,85	2024-07-01		Sucursal Piura

17	Camioneta	EGJ-070	Diesel D2	134	0,00	2024-07-01	Departamento de Control Patrimonial
18	Automóvil	EGL-410	95 octanos	59	0,00	2024-07-01	Gerencia Jurídica
19	Automóvil	EGL-420	95 octanos	770	377,32	2024-07-01	Gerencia de Contabilidad y Supervisión
20	Camioneta	EGL-424	95 octanos	312	552,27	2024-07-01	Departamento de Seguridad
21	Automóvil	EGL-434	95 octanos	250	0,00	2024-07-01	Departamento de Seguridad
22	Camioneta	EGL-435	95 octanos	135	0,00	2024-07-01	Departamento de Seguridad
23	Camioneta	EGL-453	95 octanos	743	462,76	2024-07-01	Departamento de Seguridad
24	Automóvil	EGQ-559	Gasolina	586	326,02	2024-07-01	Gerencia de Auditoría
24	Automovii		GNV		0,00	2024-07-01	Gerenda de Additoria
25	25 Automóvil	EGQ-572	Gasolina	258	235,26	2024-07-01	Departamento de
23	Adiomovii	LOQ-012	GNV		14,57		Seguridad
26	Automóvil	EGQ-584	Gasolina	541	0,00	2024-07-01	Gerencia de Gestión
	Addition		GNV		55,16	2024-07-01	del Circulante
27	Camioneta	EGQ-634	Diesel D2	202	0,00	2024-07-01	Oficina de Lucha Contra la Falsificación de Numerario
28	Camioneta	EGQ-636	Diesel D2	177	235,08	2024-07-01	Oficina de Lucha Contra la Falsificación de Numerario
29	Camioneta	EGT-238	Gasolina	152	200,00	2024-07-01	Sugared Hugeage
29	Carrioneta		GNV	132	15,00		Sucursal Huancayo
30	Camioneta	EGT-256	Gasolina	0	0,00	2024-07-01	Sucursal Iquitos
30	Camioneta		GNV	Ü	0,00		Sucursal Iquilos
31	Automóvil	EGU-106	Gasolina	217	67,70	2024-07-01	Departamento de
31			GNV		19,34	2024-07-01	Seguridad
20	Automésil	EGU-114	Gasolina		125,91	2024-07-01	Departamento de
32	Automóvil		GNV	175	17,04		Seguridad
	J			u de la companya de	Į.		•

	Automóvil	EGU-146	Gasolina	4	114,69	2024-07-01	Departamento de
33			GNV		17,37		Seguridad Seguridad
34	Camión	EAC-619	Diesel D2	64	0,00	2024-07-01	Departamento de Seguridad
35	Coaster	EAC-620	Diesel D2	3	0,00	2024-07-01	Departamento de Seguridad
36	Moto	EW-0584	95 octanos	0	0,00	2024-07-01	Departamento de Control Patrimonial
37	Moto	EW-0611	95 octanos	292	125,05	2024-07-01	Oficina de Lucha Contra la Falsificación de Numerario
20	Automóvil	EGX-445	Gasolina	1 277	372,51	2024-07-01	Gerencia de Política
38	Automovii	EGX-445	GNV		62,57		Monetaria
39	Automóvil	EGX-466	Gasolina	501	148,34	2024-07-01	Gerencia de RRHH
39	Automovii		GNV		27,89		Gerenda de KKrin
40	Automóvil	EGX-527	Gasolina	581	168,04	2024-07-01	Gerencia Central de
40			GNV		65,48		Administración
41	Camioneta	EAC-611	Diesel D2	83	0,00	2024-07-01	Departamento de Seguridad
42	Automóvil	EAA-324	97 octanos	892	721,42	2024-07-01	Gerencia Central de Estudios Económicos
43	Automóvil	vil EAD-370	Gasolina	470	81,63	2024-07-01	Gerencia de Operaciones
40	Adomovii		GNV		70,19	2024-07-01	Monetarias y Estabilidad Financiera
44	Automóvil	EAD-403	Gasolina	216	0,00	2024-07-01	Gerencia de Información y Análisis
	Adomovii		GNV		12,77		Económico
45	Automóvil	EAD-422	Gasolina	851	108,23	2024-07-01	Gerencia de Riesgos
			GNV		97,98		
46	Camioneta	EAF-302	Diesel D2	44	0,00	2024-07-01	Subgerencia Casa Nacional de Moneda
47	Camioneta	EAF-313	Diesel D2	30	0,00	2024-07-01	Subgerencia Casa Nacional de Moneda
48	Camioneta	EAH-426	Gasolina	796	423,75	2024-07-01	Departamento de Seguridad

49	Camioneta	EAH-471	Gasolina	1 230	672,26	2024-07-01		Departamento de Seguridad
50	Moto	EX-2380	Gasolina	188	87,37	2024-07-01		Oficina de Lucha Contra la Falsificación de Numerario
51	Moto	EX-2381	Gasolina	3 048	283,24	2024-07-01		Oficina de Lucha Contra la Falsificación de Numerario
52	Automóvil	EAJ-000	Gasolina	1 001	346,03	2024-09-12		Gerencia de comunicaciones
32	Automovii		GNV		0,00			
53	Automóvil	EAJ-003	Gasolina	- 245	199,68	2024-09-12		Gerencia de Operaciones Internacionales
33			GNV		0,00			
54	Automóvil	EAJ-031	Gasolina	514	371,91	2024-09-12		Gerencia de
34			GNV	314	0,00	2024-09-12		Tecnología de Información
55	Automóvil	EAJ-490	Gasolina	394	191,86	2024-11-15		Departamento de Seguridad

^{*} Rotativo

Lima, 01 de abril de 2024

BANCO CENTRAL DE RESERVA DEL PERÚ

MEMORANDO Nº 0019-2024-ADM220-N

A: Susana Isabel Ishisaka Frukawa

Subgerente de Información

DE: Luis Alberto Huamán Rodríguez

Jefe de Departamento de Servicios Generales

ASUNTO: Portal de transparencia marzo de 2024

REFERENCIA: Vehículos

FECHA: 11 de abril de 2024

Adjunto en anexo al presente, la información de la flota vehicular del Banco, correspondiente al mes de marzo de 2024.

Atentamente,

BANCO CENTRAL DE RESERVA DEL PERÚ

FIRMADO F	POR:
-----------	------

Luis Alberto HUAMAN RODRIGUEZ Jefe de Departamento de Servicios Generales Departamento de Servicios Generales Rafael Fernando ALFFIRET NUÑEZ Subgerente de Servicios Internos Subgerencia de Servicios Internos Jose Arturo Alberto PASTOR PORRAS Gerente de Compras y Servicios Gerencia de Compras y Servicios

VISADO POR: